附件3：
电力用户与发电企业直接交易购售电

意向性协议

购电人（甲方即电力用户）：                            （以下简称甲方）

售电人（乙方即发电企业）：                            （以下简称乙方）

本购售电意向性协议由甲乙双方依据《陕西省电力用户与发电企业直接交易暂行办法》及其它相关规定，本着平等、自愿、诚信的原则，经双方协商一致达成。

甲乙双方理解并同意执行《陕西省电力用户与发电企业直接交易暂行办法》。

甲乙双方同意，自 2016 年 7 月 1 日 0 时 0 分至    2016年 12 月 31 日 24 时 0 分，甲方从乙方购电总量为
       万千瓦时（计量侧为甲方侧），交易电价及购电量分月计划见附表。

甲乙双方经协商同意通过国网陕西省电力公司（及陕西地方电力（集团）公司）所属电力线路供电。

甲乙双方委托承担输配电服务的陕西省电力公司（及陕西地方电力（集团）公司）进行结算。

本协议经电网调度机构完成安全校核后，即产生法律效力。

电网调度机构对本协议出具安全校核意见后，甲乙双方应尽快依照《大用户与发电企业直接交易购售电合同（示范文本）（试行）》（GF-2009-0513）、《大用户与发电企业直接交易输配电服务合同（示范文本）（试行）》（GF-2009-0514）签订合同，并由乙方向陕西省发展改革委、西北能源监管局报备，同时送电力交易机构。

国网陕西省电力公司供电用户签订本协议一式四份，甲乙双方各执一份，送陕西省发展改革委、国网陕西省电力公司各一份。陕西地方电力（集团）公司供电用户签订本协议一式五份，甲乙双方各执一份，送陕西省发展改革委、国网陕西省电力公司、陕西地方电力（集团）公司各一份。

甲方（盖章）： 法人代表或授权委托人（签字）：

乙方（盖章）： 法人代表或授权委托人（签字）：

签字日期：   年   月   日
附表：

	月份
	电量

（万千瓦时）
	直接交易电价差额（分/千瓦时）
 +代表企业执行目录电价加价额度，

-代表企业执行目录电价降价额度

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	合计

1